
ntvendad oA'acümaS de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av lli.tivi* 5150 4400 Salta

KtPUBUCA ARGENTINA

1H. f A X (^4! ¡0387) «r-l-t-Vil

-AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 29 OCT 2018
RES.H.N- 1 5 2 4 / 1 8

EXPTE. N° 4751/2018.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad en las cuales solicitan adscripción
a las distintas cátedras de la Carrera de Ciencias de Comunicación; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

QUE la División de Registro Informático ha verificado la situación de los estudiantes que
cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. N° 1100 / 17;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR las inscripciones como Alumnos Auxiliares Adscriptos en el periodo
lectivo 2018 a los estudiantes de la Facultad de Humanidades que se detallan a continuación,
en las cátedras de la Carrera de Ciencias de la Comunicación, que para cada listado se indican:

SEGUNDO-01/08/18 AL 31/12/18

HISTORIA REGIONAL

APELLIDO Y NOMBRE

GOYTIA ARZELAN, MACARENA PAULA

LU N°

713616

TEORÍA Y CRITICA DE ESPECTÁCULOS Y MEDIOS

APELLIDO Y NOMBRE
GOROSITO, ANDREA ALEJANDRA
ARROYO, OLGA MARÍA PAULA
ORDOÑEZ CARABAJAL, PABLO GABRIEL
RODRÍGUEZ, JAZMÍN ANAHI

LUN°
715741
712341
713812
716551

PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACIÓN

APELLIDO Y NOMBRE

1I'
HOQUE GARZÓN, EXEQUIEL

SBIAN, LOURDES PAOLA
ibNTERICHEL DÍAZ, JUAN ANDRÉS

•JÍONTILLA TORRES, RODRIGO GONZALO

LU N°
716882
71 1168
713382

713043

/ 3



7OIS- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Holtvii SISO - 4400 5a lU

Kt PUSUCA ARGENTINA

Irl. fAX IS4: (0387) 421 Win

1 5 2 4 / 1 8RES. H. N°

TEORÍA Y PRÁCTICA DE RADIO I

APELLIDO Y NOMBRE
CHAVEZ DÍAZ, MARÍA JOSEFINA
VASQUEZ, JUAN PABLO
TORRES BANEGAS, ROBERTO FEDERICO
MONTILLA TORRES, RODRIGO GONZALO

LU N°
718291
716519
713427
713043

>RÁCTICA EN COMUNICACIÓN COMUNITARIA E INSTITUCIONAL

APELLIDO Y NOMBRE

CASTRO, MERCEDES BELÉN

MAYORGA, DA1ANA CAROLINA

TABARCACHE, LUCAS MATÍAS

SALDAÑA, FACUNDO IVAN ARIEL

OCAMPO, CRISTIAN SANTIAGO

COLLIVADINO, MARÍA VIRGINIA

CARDOSO PLAZA, ANAHI AILIN

LU N°

715087

7J_5593

717305

716221

717381

715868

716597

PSICOLOGÍA SOCIAL

APELLIDO Y NOMBRE

GÓMEZ SALOMÓN, CLAUDIO AGUSTÍN

CARLOS, NAD1A IVONNE

GALLARDO, NOELIA CELESTE DE LOS ANGELES

LU N°

716268

713216

716463

INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA Y AL PERIODISMO DE OPINIÓN

APELLIDO Y NOMBRE
FARFAN ROMERO, V A N I N A MARISEL

LU N°
719146

SOCIOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE
ALPIRI, R A M I R O JOAQUÍN
HUANCA, MARCOS LEONEL
HYON, JEREMÍAS NICOLÁS
ESPER, MANUEL
LÓPEZ HURTADO, ANDRÉS FRANCISCO

LUN°
712859
709916
717615
713137
713553

AfTERFAZ ARTE/ TECNOLOGÍA

- \ 1 APELLIDO Y NOMBRE

,/lONTILLA TORRES, RODRIGO GONZALO

>DIAZ, MANUEL RICARDO

LU N°

713043

709850

2 / 3



Unñ'fiMf/afi oAaetonai e/?
FACULTAD DE HUMANIDADES

•\ K'-hvu SISO • «400 Salta

KH'USt I("A

Irl. fAX ( S 4 1

RES. H. N°

?€I8-AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

1524/18
ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que las autorizaciones de inscripción efectuadas en el artículo
anterior tienen el carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si no
cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la tarea
encomendada.

ARTÍCULO 4°.- COMUNIQÚESE a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de
Alumnos y Escuela de Ciencias de la Comunicación.
Jan/LER

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Facultad de Humanidades - UNSa

Dr ANGEl ALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa

3 / 3


